
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ: 22244
Místo: VINOHRADSKÁ 49, Praha 2, ÚP 2, FÚP Datum:

Objednatel: IČ:

Česká republika - Generální finanční ředitelství DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VOLTCOM, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

VOLTCOM, spol. s r.o.; Smetana DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Trafostanice TS 2979 - PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ V ČÁSTI ODBĚRATELE

D1.2 - Výměna transformátoru odběratele

28.08.2018

72080043

CZ72080043

44794274

CZ44794274

44794274

CZ44794274

487 180,90
0,00

487 180,90

483 180,90 102 307,99

Materiály a zařízení uvedené v projektové dokumentaci, uváděná typová označení zařízení a výrobků konkrétních 
výrobců a dodavatelů slouží pro určení a upřesnění projektantem požadovaných standardů materiálových a funkčních 
vlastností navrhovaného zařízení a materiálů. Při dodržení ekvivalentních či lepších vlastností, funkčních charakteristik, 
parametrů a užitných hodnot lze využít zařízení a materiály libovolného výrobce či dodavatele.

0,00 0,00

589 488,89

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: VINOHRADSKÁ 49, Praha 2, ÚP 2, FÚP Datum:

Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství Projektant:
Zhotovitel: VOLTCOM, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

21-M - Elektromontáže

TS - M - Montáž technologie TS

O01 - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Trafostanice TS 2979 - PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ V ČÁSTI ODBĚRATELE

D1.2 - Výměna transformátoru odběratele

28.08.2018

 
VOLTCOM, spol. s r.o.; Smetana

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

487 180,90

12 410,20

448 250,70

26 520,00

0,00

487 180,90

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: VINOHRADSKÁ 49, Praha 2, ÚP 2, FÚP Datum:

Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství Projektant:
Zhotovitel: VOLTCOM, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

21-M - Elektromontáže
1 K 210000DMT.D kpl 1,000

2 K 210020652.D kus 15,000

3 K 210070013.D kus 3,000

TS - M - Montáž technologie TS
4 K 210021053.P kus 10,000

5 M 000999030 ks 10,000

6 K 210100294.P kus 14,000

7 M 000113159 ks 14,000

8 K 210171156.D kus 1,000

9 K 210171156.P kus 1,000

10 M 000119298 ks 1,000

11 K 210171161.P kus 4,000

12 M 000999026 ks 4,000

13 K 210830301.P ks 3,000

14 M 000109120 m 3,000

15 K TS-M-V07 kpl 1,000

16 K 210800516.D m 42,000

17 K 210020661.D kg 55,000

18 K 210070011.D kus 14,000

19 K 210021055.D kus 70,000

20 K 210310003.D hod 2,000

21 K
 PRE000100.P

kpl 1,000

22 K 210190453.P kpl 1,000

23 K 210292022.P kus 1,000

24 K TS-M-V02 ks 2,000

25 K 210810152.P m 49,000

26 M 000108213 m 49,000

ROZPOČET

Trafostanice TS 2979 - PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ V ČÁSTI ODBĚRATELE

D1.2 - Výměna transformátoru odběratele

28.08.2018

 
VOLTCOM, spol. s r.o.; Smetana

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odvoz a likvidace demontovaného materiálu 11 200,00 11 200,00
V případě ekologické likvidace je nutné doložit 

protokol o ekologické likvidaci materiálu.

Demontáž  konstrukce pro upevnění přístrojů 
do 10 kg

69,90 1 048,50

Demontáž podpěrek vnitřních do 22 kV 53,90 161,70

Montáž příchytek dřevných nebo plastových do 
8 otvorů

131,00 1 310,00

příchytka kabel. (plast)  7 otvorová 179,00 1 790,00

Ukončení vodičů izolovaných nalisováním 
kabelového oka s páskou průřezu žíly do 240 
mm2

344,00 4 816,00

oko kabel. Cu lis.240x16 KU-V 205,00 2 870,00

Demontáž transformátorů 3fázových vn/nn 
vzduchových instalace přístrojů do 630 kVA

3 120,00 3 120,00

Montáž transformátorů 3fázových vn/nn 
vzduchových instalace přístrojů do 630 kVA

13 009,50 13 009,50

Transformátor 3f BEZ aTSE 777/22, 630 kVA, 

vzduchový (dle specifikace v PD)
322 090,00 322 090,00

Montáž izolátorů chvění 342,00 1 368,00

Izolátor chvění tlumící účinek min. 20dB 3 410,00 13 640,00

Montáž  pásovin s odpružením, uložených 
pružně

62,20 186,60

pásovina s odpružením 845,00 2 535,00

Uzemnění TR 550,00 550,00
Demontáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, 
NYY, YY 240 až 300 mm2 uložených v trubkách 
nebo lištách

18,60 781,20

Demontáž  konstrukce pro rozvodny z profilů 
válcovaných

19,80 1 089,00

Demontáž podpěrek vnitřních do 1 kV 39,20 548,80

Demontáž příchytek kovových typ Sonap profil 
do 40 mm

5,60 392,00

Použití montážních mechanismů - auto s 
nakladačem

748,00 1 496,00

Vystěhování a odvoz transformátoru 16 420,00 16 420,00

Závoz technologie do VOTS 19 200,00 19 200,00
Vypnutí vedení se zajištěním proti 
nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s 
opětovným zapnutím

2 900,00 2 900,00

Zámečnické úpravy a doplnění stávajících 
kolejnice pro osazení izolátorů

630,00 1 260,00

Montáž měděných kabelů YY, CSOA, CY, CYA, 
CYY, HO5V, HO7V, NYM, NYY 1 kV 1x240 mm2 
uložených pevně

71,40 3 498,60

kabel YY1x240-černý 480,00 23 520,00

487 180,90

12 410,20

448 250,70

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K TS-M-V03 kpl 1,000

28 K TS-M-V04 kpl 1,000

29 K TS-M-V05 kpl 1,000

30 K PPV % 1 750,000

31 K ZV % 750,000

32 K PM % 500,000

O01 - Ostatní

33 K 001-V01 kpl 1,000

34 K 000010901.P kpl 1,000

35 K 210280001.P kus 1,000

36 K TS-M-V08 kpl 1,000

37 K 060001000 kpl 1,000

38 K 070001000 kpl 1,000

Vyčištění a zednické vysprávky stávajícího 
kabelového kanálu

3 340,00 3 340,00

Odmaštění, úprava a nátěr kolejnic 1 480,00 1 480,00

7 000,00 7 000,00

Inženýrská činnost při realizaci stavby 5 000,00 5 000,00

Doplnění laťových zábran 1 040,00 1 040,00

Podíl přidružených výkonů 1,00 1 750,00

Zednické výpomoci 1,00 750,00

Provozní vlivy 2 080,00 2 080,00

26 520,00

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení 
celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 
000 Kč

6 360,00 6 360,00

Zpracování provozněprávních předpisů dle 
standardu zákazníka

4 000,00 0,00

Územní vlivy 2 080,00 2 080,00

Přidružený materiál 3,00 1 500,00

Koordinace, manipulace v síti PREdi, příkaz B

Strana 4 z 4


